
 

 

報道関係者各位 

ニュースリリース                           

  2020 年 4 月 10 日 

仙台ターミナルビル株式会社 

 

新型コロナウイルスの感染拡大抑止にむけた 

営業内容の変更について 
 

 

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大における首都圏などでの緊急事態

宣言の発令、宮城県・仙台市からの不要不急の外出自粛要請等を踏まえ、ホテ

ルメトロポリタン仙台イーストを臨時休業することといたしました。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

  

なお、既にご予約をいただいているお客様には、通常通り営業をしておりま

すホテルメトロポリタン仙台を代替ホテルとしてご案内いたします。 

 

 

1．対象ホテル   

ホテルメトロポリタン仙台イースト 
※ホテル内フォレストキッチン ウィズ アウトドアリビングについても同様に休業と 

させていただきますが、状況に応じて変更となる場合がございます。 

 

2．休業期間 

2020 年 4 月 15 日（水）～5 月 31 日（日） 

 

3．代替ホテル 

ホテルメトロポリタン仙台 
※レストランの一部内容変更をしておりますが、通常通り営業をしております。 

 

4．そ の 他 

2020 年 6 月 1 日（月）より営業再開を予定しておりますが、状況に応じ

て延長させていただく場合がございます。 

 
 

ホテルメトロポリタン仙台イースト 
本件に関するお問い合わせは、仙台ターミナルビル株式会社 ホテルメトロポリタン仙台  

事業企画室 米山 総支配人室 佐藤・小畑まで 

〒980-8477 仙台市青葉区中央 1-1-1 TEL022-267-2503 E-mail mina@stbl.co.jp 


